



Anne Domeau

Architecte d'intérieur/designer
mobilier gérante
de A.D.A. ARCHITECTURE

Fresnes, France

[Portfolio link](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

English (Work Proficiency)

French (Fluent)

Italian (Basic)

About

En 26 ans d'expérience en tant qu'architecte d'intérieur j'ai franchi les différentes étapes de la réalisation d'un projet et je suis actuellement à mon compte responsable de toute sortes de projets. Création de commerces, hôtellerie, habitat et réhabilitation mais aussi design de mobilier. Ce métier comble la curiosité puisque qu'il est sans cesse en évolution et je cherche toujours Les solutions les plus adaptées aux clients. Je m'investis profondément pour satisfaire leurs désirs. Je pense qu'il s'agit avant tout d'un échange.

Une de mes passions est le travail de la lumière, qu'elle soit naturelle ou artificielle, c'est elle qui révèle les ambiances et satisfait l'ergonomie.

BRANDS WORKED WITH

ADA Architecture

A.D.A. ARCHITECTURE

ATELIER YVES ET BRUNO CROIZE

cabinet d'architecture Chareyron

DAMIER CONSULTING

OMEN

Experience

● Architecte d'intérieur principal

A.D.A. ARCHITECTURE | Dec 2017 - Now

Je gère actuellement des projets architecturaux dans une mission globale; c'est à dire de la conception, aux demandes des autorisations légales, à la rédaction des pièces des marchés passés avec les clients ainsi que le suivi de chantier jusqu'à la livraison et acceptation de l'oeuvre. Je connais, donc bien les différentes phases d'un projet architectural, bien que travaillant essentiellement pour de l'habitat actuellement, j'ai par le passé d'exercé dans des domaines très divers, tel que les commerces, le tertiaire, les stands d'exposition et même des décors pour une comédie musicale ! Ce qui m'intéresse le plus dans ce métier c'est de rendre réel la créativité.

● Responsable du secteur Architecture bâtiments

cabinet d'architecture Chareyron | May 2005 - Jun 2006

La propriétaire de l'agence était experte en architecture auprès des tribunaux c'est pourquoi je m'occupais des projets d'architecture

● Responsable de projet

DAMIER CONSULTING | Mar 2003 - Jun 2006

Création d'agences bancaires

● chargée de projets space planning

OMEN | Jan 1997 - Jun 2000

● Architecte d'intérieur Designer de mobilier graphiste

ADA Architecture | Feb 1996 - Oct 1998

Création de locaux et mobilier pour Copy Top, graphisme charte graphique, logo, flyers, Images 3d pour agences immobilières

● chargée de projets architecturaux

ATELIER YVES ET BRUNO CROIZE | Apr 1994 - Sep 1996

Conception et réalisation de commerces, salon de coiffure, restauration , création de, stands permanent pour AZZARO et temporaire pour des salons, Space planning



Education & Training

- 2020 - 2020 ● **Greta des hauts de Seine**
Attestation de compétences,
- 1989 - 1994 ● **E.F.E.T section architecture d'intérieur 4 ans d'étude**
ARCHITECTE INTERIEUR jury constitué d'architectes, de designers,